
 

Uchwała nr 4/2025 

Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 1 w Nowym Targu  

z dnia 15 stycznia 2025 r.  

w sprawie zmian w statucie szkoły 

 

Działając na podstawie art. 82 ust. 2 w związku z art. 80 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

 

 

§1 

 

W statucie Zespołu Szkól Ogólnokształcących nr 1 w Nowym Targu wprowadza się następujące 

zmiany:  

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

Jednostką organizacyjną jest Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 1 w Nowym Targu zwany 

„Szkołą” lub „Liceum” i jest publiczną czteroletnią szkołą na podbudowie szkoły podstawowej, 

umożliwiającą uzyskanie świadectwa dojrzałości po zdaniu egzaminu maturalnego i wchodzi w 

skład Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 1 w Nowym Targu.  

2) § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

W skład zespołu wchodzą: 

I Liceum Ogólnokształcące im. Seweryna Goszczyńskiego, zwane „ Liceum”, które jest publiczną 

czteroletnią szkołą na podbudowie szkoły podstawowej, umożliwiającą uzyskanie świadectwa 

dojrzałości po zdaniu egzaminu maturalnego oraz Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych. 

3) § 1 ust. 3 „Liceum zastąpiono  brzmieniem Szkoła” 

4) § 1 ust. 4 „Starostwo Powiatowe w Nowym Targu zastąpiono  brzmieniem Powiat 

Nowotarski” 

5)  § 1 ust. 6 uchylono 

6) § 2 ust. 1 „I Liceum Ogólnokształcącego im. Seweryna Goszczyńskiego zastąpiono  

brzmieniem Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 1” 

 



7) § 2 ust. 2 „w I Liceum Ogólnokształcącym im. Seweryna Goszczyńskiego zastąpiono  

brzmieniem w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 1” 

8) § 2 ust. 4 uchylono   

9) W § 2 ust. 4 dodaje się pkt 8, który otrzymuje brzmienie:  

Karcie Nauczyciela - należy przez to rozumieć ustawę z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984 ze zm.) . 

10) W rozdziale 2 po słowie „zadania dodano Liceum” 

11)  §3 ust. 1 na początku dodano słowo „Liceum” 

12)  §3 ust. 2  po słowie „edukacyjna dodano Liceum”  

13) §3 ust. 3 po słowie „oraz dodano Szkolny”  

14) §3 ust. 4 i 5 na początku dodano słowo „Szkolny” 

15) §3 ust. 6 po słowie „szkolny dodano  pedagog specjalny i psycholog szkolny” 

16) §3 ust. 7 na początku dodano słowo „Szkolny” 

 17) §3 ust. 8 uchylono  

 18) §5 ust. 1  po słowie „zadań dodano liceum” 

19) §5 ust. 3 „optymalne warunki pracy zastąpiono brzmieniem warunki nauki dostosowane do 

danej niepełnosprawności” 

20)  w §5 ust. 6 pkt 2 wykreślono „przedmiotów” i dodano „specjaliści szkolni” 

21)  w §5 ust. 6 pkt 3 „winni zastąpiono brzmieniem mogą”  

22) w §5 ust. 6 pkt 6 po słowie „organizator dodano kierownik wycieczki i opiekunowie” 

23) w §7 ust. 3 pkt 14 „ustalenie zastąpiono brzmieniem dokonuje” 

24) §7 ust. 10 po słowie „Dyrektora dodano w zakresie spraw przewidzianych dla organu 

prowadzącego” 

25) w §7 dodaje się ust. 11, który otrzymuje brzmienie:  

W celu wspomagania Dyrektora w kierowaniu Szkołą tworzy się stanowiska:  

1) wicedyrektorów, a szczegółowe zadania i kompetencje określa indywidualny zakres 

obowiązków wicedyrektora; 

26) §9 ust. 6 uchylono 

27) §9 ust. 7 po słowie „w sprawie dodano Szkolnego”  

28) §9 ust. 8 „szkoły lub placówki zastąpiono brzmieniem Liceum” 

29) w §13 ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 



4) w przypadku braku możliwości rozstrzygnięcia sporu wg punktów 1–3 przyjmuje się 

następujące rozwiązanie: 

a) wystąpienie do Starosty, 

b) wystąpienie do Kuratora Oświaty, 

c) powołanie eksperta- negocjatora lub mediatora zaakceptowanego przez strony sporu.  

30) §15 ust. 2 i ust. 3 uchylono 

31) §16 ust. 1 „po słowie uczniowie wykreślono słuchacze” 

32) §16 ust. 2 „po słowie uczniów wykreślono słuchaczy” oraz „od 25 do 32 zastąpiono 

brzmieniem do 30 uczniów” 

33) §17 ust. 4 „Dyrektor szkoły w porozumieniu z organami liceum wyznacza dla danego oddziału 

przedmioty realizowane w zakresie rozszerzonym zastąpiono brzmieniem Dyrektor  liceum 

ogólnokształcącego po zasięgnięciu opinii  Rady Pedagogicznej, Rady Rodziców i Samorządu 

Uczniowskiego, uwzględniając zainteresowania uczniów oraz możliwości organizacyjne, kadrowe 

i finansowe liceum, ustala przedmioty realizowane w zakresie rozszerzonym, spośród których 

uczeń wybiera 2 albo 3 przedmioty” 

34) §17 ust. 5 „Szczególną formą pracy są zajęcia edukacyjne indywidualne z uczniami, 

organizowane w miarę środków przydzielonych przez organ prowadzący szkołę dla uczniów 

spełniających warunki określone w przepisach szczegółowych. zastąpiono brzmieniem 

Szczególną formą pracy z uczniem mogą być indywidualne zajęcia edukacyjne, organizowane dla 

uczniów spełniających warunki określone w przepisach szczegółowych, po zapewnieniu środków 

przez organ prowadzący.” 

35) §18 „po słowie przepisy wykreślono (nie dotyczy LO dla Dorosłych)”  

36) §21 ust. 1 dodano pkt 8, który otrzymuje brzmienie:  

 8) gabinet pedagoga, psychologa. 

37) §22 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„W celu wspomagania dyrektora w kierowaniu szkołą tworzy się stanowiska wicedyrektorów. 

Szczegółowe zadania i kompetencje określa indywidualny zakres obowiązków wicedyrektora. Do 

zakresu zadań wicedyrektora należy:” 

38) §22 ust. 3 pkt 4 uchylono 

39) w §22 ust. 3 dodano pkt 6 i pkt 7, który otrzymuje brzmienie: 



 6) przygotowanie projektu arkusza organizacyjnego szkoły na dany rok szkolny, we 

współpracy z dyrektorem szkoły, 

 7) przygotowanie organizacji egzaminu maturalnego. 

40) w §22 ust. 4 pkt 1 po słowie ”realizację dodano przydzielonych”  

41) w §23 ust. 1 pkt 9 po słowie „ustnej dodano i pisemnej” 

42) w §23 ust. 1 dodano pkt 10, który otrzymuje brzmienie:  

 10) realizować zadania przydzielone przez dyrektora szkoły. 

43) w §23 ust. 2 dodano pkt 9a, który otrzymuje brzmienie: 

 9a) kształtowanie u uczniów wszystkich kompetencji kluczowych; 

44) §23 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

Zadania nauczyciela w zakresie udzielania uczniom pomocy psychologiczno-pedagogicznej 

określa rozporządzenie ministra właściwego do spraw edukacji  w sprawie zasad organizacji i 

udzielania pomocy psychologiczno-pedagogicznej w publicznych  szkołach. 

45) §24 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

W szkole zatrudnia się pedagoga, pedagoga specjalnego i psychologa, którzy realizują zadania 

zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa oświatowego. 

46) §24 ust. 2 po słowie „pedagoga dodano pedagoga specjalnego” oraz po słowie „należy dodano 

w szczególności” 

47) w §25 ust. 3 pkt 3 po słowie „ucznia dodano w tym realizacja zadań zapisanych w Szkolnym 

Programie Wychowawczo- Profilaktycznym i planach pracy szkoły” 

48) w §25 ust. 5 pkt 1 po słowie „oddziału dodano lub pełnoletnich uczniów” 

49) w §25 ust. 5 pkt 6 otrzymuje brzmienie:  

Zadania wychowawcy w zakresie udzielania pomocy psychologiczno-pedagogicznej określa 

rozporządzenie ministra właściwego ds. oświaty w sprawie organizowania i udzielania pomocy 

psychologiczno-pedagogicznej w szkole. 

50) §26 ust. 1 po słowie „zadań dodano dla pracowników administracji i obsługi” 

51) §26 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Do zakresu zadań pracowników w zakresie bezpieczeństwa w czasie zajęć organizowanych przez 

szkołę należy w szczególności:” 

52) w §26 ust. 2 dodano pkt 3, który otrzymuje brzmienie: 



3) przestrzeganie obowiązujących zasad bhp określonych w prawie oświatowym i w Regulaminie 

Pracy w tym: 

a) monitorowanie osób wchodzących na teren szkoły,  

b) reagowanie na niewłaściwe zachowania zagrażające bezpieczeństwu uczniów,  

c) zapewnienie higienicznych warunków pobytu w Liceum, 

d) dbanie o nienaruszalność mienia szkoły.  

53) §27 ust. 1 „zapewnia zastąpiono brzmieniem stwarza” 

54) w §27 ust. 1 pkt 5 „opracowanie zastąpiono brzmieniem stosowanie” 

55) §27 ust. 1 „zapewnia zastąpiono brzmieniem stwarza” 

56) w §28 ust. 1 pkt 2 „zespół zastąpiono brzmieniem zespoły” 

57) w §28 ust. 1 dodano pkt 3 i 4, który otrzymuje brzmienie: 

3) zespoły nauczycieli uczących w danym oddziale ( związane z udzielaniem uczniom pomocy 

psychologiczno-pedagogicznej); 

4) zespoły zadaniowe. 

58) §29 ust. 3 „§44 zastąpiono brzmieniem §45” 

59) §29 ust. 6 po słowie „szkolnego dodano  nie później niż do 20 września” 

60) §29 ust. 9 pkt. 5 po słowie „lekarza dodano o chorobie przewlekłej”  

61) §30 ust. 4 po słowie „na podstawie dodano orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego lub 

orzeczenie o potrzebie indywidualnego nauczania”  

62) §30 ust. 5 uchylono  

63) §30 ust. 7 po słowie „fizycznego dodano plastyki, muzyki oraz po słowie zajęć dodano  a w 

przypadku wychowania fizycznego także systematyczność udziału ucznia w zajęciach”  

64) §31 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„Sprawdzone i ocenione pisemne prace ucznia są udostępniane uczniowi i jego rodzicom.” 

65) §31 ust. 6 „w ust. 3 zastąpiono brzmieniem w ust. 4 oraz dopuszcza się zastąpiono 

brzmieniem szkoła dopuszcza” a „po słowie rodzica  dodano lub sporządzenie kserokopii” 

66) §31 ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„Uczeń lub jego rodzice mają wgląd w dokumentację egzaminu klasyfikacyjnego, egzaminu 

poprawkowego, sprawdzianu wiadomości i umiejętności w wyniku wniesionych zastrzeżeń. 

Dokumentacja  jest udostępniana na terenie szkoły w obecności pracownika szkoły. Na 

udostępnionej dokumentacji wpisuje się datę i adnotację o zapoznaniu się z udostępnioną 

dokumentacją.” 



67) §32 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„I okres rozpoczyna się pierwszego powszedniego dnia września i trwa do piątku najbliżej 15 

stycznia z zastrzeżeniem ust. 3.” 

68) §32 ust. 4 „feriach zimowych zastąpiono brzmieniem klasyfikacji śródrocznej” 

69) w §36 ust. 1 pkt 8 „po słowie szkoły dodano w zakresie obowiązków ucznia” 

70) w §36 ust. 3 pkt 1 „po słowie szkoły dodano w zakresie obowiązków ucznia”   

71) §36 ust. 3 uchylono pkt 2 

72) w §36 ust. 4 pkt 1 „po słowie szkoły dodano w zakresie obowiązków ucznia”   

73) §36 ust. 4 uchylono pkt 2 

74) w §36 ust. 5 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„przestrzega większości postanowień statutu szkoły, w zakresie obowiązków ucznia, posiada nie 

więcej niż 3 uwagi negatywne” 

75) §36 ust. 5 uchylono pkt 2 

76) w §36 ust. 6 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„nie wywiązuje się ze wszystkich  obowiązków ucznia, o czym świadczą udzielone uwagi 

negatywne - więcej niż 3 oraz otrzymał upomnienie wychowawcy. Zastosowane wobec ucznia 

środki dyscyplinarne przynoszą pożądany skutek w postaci poprawy zachowania i postępowania” 

77) w §36 ust. 7 pkt 1 

„kilkakrotnie został upomniany, lub zastosowano zastąpiono brzmieniem otrzymał co najmniej 

2 upomnienia wychowawcy lub naganę wychowawcy, a zastosowane” oraz „po słowie 

publicznych dodano wyjście ucznia poza teren szkoły w czasie przerw i lekcji” 

78) w §36 ust. 7 uchylono pkt 2 i pkt 3 

79) w §36 ust. 8 pkt 1 

„lub zastosowano wobec niego przewidziane w statucie środki dyscyplinarne zastąpiono 

brzmieniem otrzymał naganę dyrektora szkoły” oraz „po słowie publicznych dodano wyjście 

ucznia poza teren szkoły w czasie przerw i lekcji” 

80) w §36 ust. 8 pkt 3 i pkt 4 uchylono 

81) w §36 ust. 9 otrzymuje brzmienie: 

„Śródroczną i roczną ocenę klasyfikacyjną zachowania ustala wychowawca po zasięgnięciu 

opinii nauczycieli, uczniów danego oddziału oraz ocenianego ucznia.” 

82) w §36 ust. 9 dodano pkt 1 w brzmieniu: 



1) Na ocenę klasyfikacyjną zachowania mogą mieć także wpływ nieusprawiedliwione 

nieobecności na zajęciach szkolnych, i tak: 

a) nieusprawiedliwienie do 8 godz. może spowodować, że uczeń nie otrzyma oceny wzorowej, 

b) nieusprawiedliwienie do 12 godz. może spowodować, że uczeń nie otrzyma oceny bardzo 

dobrej, 

c) nieusprawiedliwienie do 16 godz. może spowodować, że uczeń nie otrzyma oceny dobrej, 

d) nieusprawiedliwienie do 22 godz. może spowodować, że uczeń nie otrzyma oceny poprawnej, 

e) nieusprawiedliwienie do 30 godz. może spowodować, że uczeń nie otrzyma oceny 

nieodpowiedniej 

83) §36 ust. 10 „po słowie uwagi dodano pozytywne i negatywne” 

84) §36 ust. 14 „po słowie szkolnym dodano kryteria zachowania określone w statucie szkoły” 

85) §36 ust. 16 „wystawieniem zastąpiono ustaleniem” 

86) §38 ust. 5 „po słowie edukacyjnych dodano i przekazanych uczniowi w sposobach 

sprawdzania jego osiągnięć” 

87) §38 ust. 9 „obecność zastąpiono nieobecność” 

88) w §39 ust. 2 uchylono pkt 3 i pkt 4 

89) w §39 ust. 2 pkt 5 „po słowie przedmiotu dodano przekazane na początku roku szkolnego w 

trybie i warunkach uzyskania oceny wyższej niż przewidywana.” 

90) §39 ust. 4 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„ustaleniu oceny wyższej niż przewidywana” 

91) w §39 ust. 4 pkt 2 otrzymuje brzmienie:  

„sprawdzeniu wiedzy i umiejętności ucznia z bieżącego materiału w zakresie podanym przez 

nauczyciela przedmiotu; nie może mieć to formy egzaminu sprawdzającego wiedzę z całego roku 

szkolnego” 

92) w §39 ust. 4 pkt 3 otrzymuje brzmienie:  

„podtrzymaniu przewidywanej rocznej oceny klasyfikacyjnej” 

93) w §39 ust. 4 uchylono pkt 5 i pkt 6 

94) w §39 ust. 4 pkt 7  „sprawdzianu zastąpiono sprawdzania wiedzy i umiejętności” 

95) w §39 ust. 4 uchylono pkt 8 

96) §42 ust. 6  „w Szkole zastąpiono w ciągu danego etapu edukacyjnego” 

97) w §43 ust. 1 uchylono pkt 2 



98) §43 ust. 6 „zadań zastąpiono działań” oraz „po słowie zawodowego dodano realizuje” 

99) §44 usunięto słowo słuchacz 

100) §44 ust. 11 „semestralną zastąpiono śródroczną” 

101) §44 ust. 13 uchylono  

102) §44 ust. 17 i ust. 18 uchylono  

103) §45 ust. 1 „po słowie uczeń usunięto słuchacz” oraz „po słowie Goszczyńskiego usunięto 

LO”  

104) dodano §45a 

105) §45a ust. 1 dokonano zmiany liter na punkty  

106) §45a ust. 2 dokonano zmiany liter na punkty  

107) §47 ust. 2 uchylono  

108) §47 ust. 5 „15 zastąpiono 30”  

109) §47 ust. 8 „po słowie publicznych dodano (wyjcie ucznia poza teren szkoły w czasie przerw 

i lekcji)   

110) w §47 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„za notoryczne niestosowanie się do statutu szkoły w zakresie nieprzestrzegania obowiązków 

ucznia, lekceważenie obowiązków szkolnych w tym długotrwałe (powyżej jednego miesiąca) 

nieusprawiedliwione nieobecności na zajęciach szkolnych,  nagminne wagarowanie” 

 

111) w §47 ust. 2 pkt 3 „np. zastąpiono w tym”  

 

112) w §47 ust. 2 pkt 3 dokonano zmiany punktów na litery   

113) w §47 ust. 2 pkt 3 lit. d „łamanie ustawy antyalkoholowej i antynikotynowej zastąpiono  

posiadanie, spożywanie, rozprowadzanie na terenie szkoły alkoholu, papierosów, e-papierosów i 

ich zamienników” 

114) w §47 ust. 2 pkt 3 lit. e „po słowie narkomanii dodano posiadanie, zażywanie”  

115) w §47 ust. 2 pkt 3 lit. f otrzymuje brzmienie: 

„fizyczne i psychiczne znęcanie się nad uczniami w tym poprzez media społecznościowe 

(publikowanie nieprawdziwych informacji, zdjęć naruszających godność osobistą)” 

116) §48 „ przeniesieniu zastąpiono skreśleniu” 

117) §52 ust. 10 otrzymuje brzmienie:  

„Samorząd Uczniowski, za zgodą Dyrektora może uczestniczyć w akcjach charytatywnych, 

podczas których zbierane są datki lub różne artykuły na rzecz współpracujących ze szkołą 

fundacji” 



118) §53 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

„Podania uczniów lub ich rodziców (prawnych opiekunów) o przyznanie pomocy materialnej 

opiniuje wychowawca klasy i pedagog/psycholog szkolny oraz Dyrektor, a rozpatruje właściwy 

organ, do którego uczeń lub jego rodzice zwracają się o pomoc.” 

119) §56 dokonano zmiany znaku „ - ” na punkty 

120) §57 ust. 1 „po słowie Titz dodano Słowa hymnu brzmią następująco:”  

Hej młodości nasza mocy  

           Prowadź nas przez życia lata  

Z orłem białym, jutrznią nocy  

Ruszym bryłę z posad świata  

Ref. Wznieśmy chórem ten radosny ton  

By w przyjaźni serca zabrzmiał dzwon  

Polska, nauka, praca, jasna myśl 

Nowe jutro niech przybędzie dziś 

Stańmy w cieniu tablic chwały 

Szkoły Naszej Absolwentów 

Wasza krew i trud nam dały 

Polskę zrodzoną z odmętów 

Ref. Wznieśmy chórem ten radosny ton ... 

Podhalańska nasza ziemio 

Perło kraju, Tatr kobiercu 

Kości Ojców w Tobie drzemią 

Ty żyć będziesz w naszym sercu. 

Ref. Wznieśmy chórem ten radosny ton ... 

 

121) §58 ust. 1 dokonano zmiany znaku „ - ” na punkty. 

122) w §58 ust. 1 pkt.1 otrzymuje brzmienie: 

1) ślubowanie uczniów klas pierwszych; 

123) w §58 ust. 1 pkt.2 „ślubowanie abiturientów zastąpiono obchody Dnia Patrona”  

124) §51 ust. 3 uchylono  



125) Dodano rozdział 17 Organizacja współdziałania z poradniami psychologiczno-

pedagogicznymi oraz innymi instytucjami działającymi na rzecz rodziny, dzieci i 

młodzieży oraz §62, który otrzymuje brzmienie: 

1. Szkoła współpracuje z poradniami psychologiczno-pedagogicznymi, w tym poradniami 

specjalistycznymi, placówkami doskonalenia nauczycieli, organizacjami pozarządowymi, 

innymi instytucjami działającymi na rzecz rodziny, dzieci i młodzieży. Współpracę z 

wymienionymi podmiotami organizuje Dyrektor wspólnie z pedagogiem/psychologiem i 

innymi nauczycielami. 

2. Zakres współpracy z poradniami psychologiczno-pedagogicznymi, obejmuje w 

szczególności:  

1) diagnozowanie dzieci i młodzieży; 

2) udzielanie dzieciom i młodzieży oraz rodzicom bezpośredniej pomocy 

psychologiczno-pedagogicznej; 

3) realizowanie zadań profilaktycznych oraz wspierających wychowawczą, 

edukacyjną i opiekuńczą funkcję szkoły w tym: 

a) podejmowanie działań w zakresie profilaktyki uzależnień,  

b) prowadzenie edukacji dotyczącej ochrony zdrowia psychicznego dzieci, 

rodziców i nauczycieli,   

c) wspieranie nauczycieli w rozwiązywaniu problemów dydaktycznych i 

wychowawczych; 

 

   3. Zakres współpracy Szkoły z Policją obejmuje w szczególności: 

1) spotkania pedagogów szkolnych, nauczycieli, dyrektora z zaproszonymi specjalistami ds. 

nieletnich i patologii, podejmujące tematykę zagrożeń przestępczością oraz demoralizacją 

dzieci i młodzieży w środowisku lokalnym; 

2) spotkania tematyczne młodzieży szkolnej z udziałem policjantów m.in. na temat 

odpowiedzialności nieletnich za popełnianie czyny karalne, prawnych aspektów 

narkomanii, wychowania w trzeźwości, zasad bezpieczeństwa, zachowań ryzykownych 

oraz sposobów unikania zagrożeń; 

3) informowanie policji o zdarzeniach mających znamiona czynów karalnych i przestępstwa, 

stanowiących zagrożenie dla życia i zdrowia uczniów na terenie szkoły oraz przejawach 

demoralizacji dzieci i młodzieży; 

4) udzielanie przez policję pomocy szkole w rozwiązywaniu trudnych, mogących mieć 

podłoże przestępcze problemów, które zaistniały na terenie szkoły; 

5) wspólny – szkoły i policji – udział w lokalnych programach profilaktycznych związanych 

z zapewnieniem bezpieczeństwa uczniom oraz zapobieganiem demoralizacji i 

przestępczości nieletnich. 

4. Szkoła współpracuje ze stowarzyszeniami lub innymi organizacjami i instytucjami w zakresie 

działalności innowacyjnej. Zakres i zasady współpracy są określane w formie pisemnego 

porozumienia Szkoły z wybranym podmiotem przy realizacji wspólnych przedsięwzięć.   

 



 

§2   

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 1. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 


